

RF-RIV 2017 A/S

Irisalle 56

6920 Videbæk

CVR-nr. 33750889

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. januar 2018

Allan Bernhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RF-RIV 2017 A/S Irisalle 56 6920 Videbæk
CVR-nr.	33750889
Stiftelsesdato	30. maj 2011
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Anja Bernhard Allan Bernhard Anders Fomsgaard
Direktion	Allan Bernhard
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Bredgade 6920 Videbæk

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for RF-RIV 2017 A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Videbæk, den 6. januar 2018

Direktion

Allan Bernhard

Bestyrelse

Anja Bernhard

Allan Bernhard

Anders Fomsgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år består i drift af godkendt revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 66.551, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 2.938.949, og en egenkapital på kr. 567.381.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har primo oktober 2017 afhændet selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.697.493	4.247.490
Personaleomkostninger	1	-2.843.007	-3.603.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-581.498	-452.874
Driftsresultat		272.988	191.404
Andre finansielle indtægter		3.851	12.895
Finansielle omkostninger	2	-176.792	-166.554
Resultat før skat		100.047	37.745
Skat af årets resultat		-33.496	-8.785
Årets resultat		66.551	28.960
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		800.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		800.000	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		66.551	-1.040
Resultatdisponering		66.551	28.960

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.480.000	1.850.000
Immaterielle anlægsaktiver		1.480.000	1.850.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		330.576	284.462
Indretning af lejede lokaler		78.389	98.389
Materielle anlægsaktiver		408.965	382.851
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.758	31.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	0
Finansielle anlægsaktiver		19.758	31.250
Anlægsaktiver		1.908.723	2.264.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.425	526.442
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.000	170.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.070	49.070
Udsudte skatteaktiver		169.950	0
Andre tilgodehavender		34.311	45.000
Periodeafgrænsningsposter		0	70.142
Tilgodehavender		851.756	860.654
Likvide beholdninger		178.470	18.251
Omsætningsaktiver		1.030.226	878.905
Aktiver		2.938.949	3.143.006

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	1.000.000
Overført resultat	4	67.381	833
Udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Egenkapital		567.381	1.030.833
Hensættelser til udskudt skat		0	114.987
Hensatte forpligtelser		0	114.987
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.245.286	1.009.127
Selskabsskat		318.433	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.563.719	1.009.127
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.239	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.610	688.059
Kortfristede gældsforpligtelser		807.849	988.059
Gældsforpligtelser		2.371.568	1.997.186
Passiver		2.938.949	3.143.006
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.562.509	3.293.300
Pensioner	197.437	212.002
Andre omkostninger til social sikring	50.877	56.859
Andre personaleomkostninger	32.184	41.051
	2.843.007	3.603.212

Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	7
-----------------------------------	---	---

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	176.792	166.554
	176.792	166.554

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	1.000.000	1.000.000
Årets afgang	-500.000	0
Saldo ultimo	500.000	1.000.000

Selskabets aktiekapital er i regnskabsåret nedsat med nominelt kr. 500.000.

4. Overført resultat

Saldo primo	830	1.873
Årets tilgang	66.551	-1.040
Saldo ultimo	67.381	833

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.245.286	300.000	0
Selskabsskat	318.433	0	0
	1.563.719	300.000	0

6. Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejeaftale som er uopsigelig indtil 31. august 2021 - herefter er der en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige husleje udgør t.kr. 112.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RIV Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Ikke-indbetalt selskabskapital i Revisionsafdeling A/S udgør kr. 93.750.

Noter

2016/17

2015/16

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Vestjysk Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant stort kr. 3.000.000 med sikkerhed i virksomhedens simple fordringer, varelager, driftsmateriel og inventar samt goodwill. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. statusdagen kr. 2.149.000.

Til sikkerhed for betaling af virksomhedens husleje har Vestjysk Bank A/S stillet betalingsgaranti stort kr. 30.000.

Anvendt regnskabspraksis

Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for RF-RIV 2017 A/S for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Indregningsmetoder og målegrundlag

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende transport, salg, administration og andre driftsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner, omkostninger til social sikring samt andre personaleomkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Goodwill	10 år	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20%
Indretning af lejede lokaler	5 år	0%

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skatter

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Idet virksomheden har en loyal kundegruppe afskrives goodwill over 10 regnskabsår.

Der foretages nedskrivningstest på goodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det højeste af kapitalværdien og nettosalgsprisen for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Igangværende leverancer af serviceydelser

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede direkte og indirekte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger.

Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.

Frdrag for tab opgøres som det samlede forventede tab på entreprisen uanset den faktisk udførte andel.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegøelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gælds metode som skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindelig vis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.